

Akce: Rekonstrukce kaple na pohřebišti v Krásném Březně - 1.ETAPA+2.ETAPA

Důvody vzniku víceprací:

- 1) Natažené kabely uvnitř objektu byly poškozené, tudíž bylo nutné kabely vyměnit (vysekat a natáhnout nové)
- 2) Dle výpočtu osvětlení bylo nutno přibjednat dalších 8 kusů svítidel
- 3) Musel se rozšířit rozvaděč, protože dle projektu byly pouze 3 okruhy a zásuvky by nebyly ve všech místnostech
- 4) Na žádost investora byla předělána situaci kuchyně, došlo k prodlužení rozvodu vody a odpadu
- 5) Na žádost investora byly zhotoveny nové interiérové dveře z masivu, namísto dveří jednoduchých, které byly v projektové dokumentaci
- 6) Na žádost investora byly vstupní dveře doplněny o nové dubové prahy

V Krásném Březně

Dne: 30.11.2020

⑤

H/

40502

Kč: 0665

	MÉNĚPRÁCE					
413232221	Zadivka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm	kus	6,000	192,00	1 152,00	
317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,030	42 200,00	1 266,00	
346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,270	615,00	166,05	
611627000.7	dveře vnitřní plně 1křídlové 95x250 cm (dle stávajících) „ozn., 4bT,“	kus	2,000	12 500,00	25 000,00	
766660172	Montáž dveřních křídel otvřívacích jednokřídlových š přes 0,8 m do obložkové zárubně	kus	2,000	723,00	1 446,00	
766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štitku s klikou	kus	6,000	149,00	894,00	
382411113.1	Osazení a dodávka žumpy NAUTILUS NVL7 včetně nátoky a zhotovení dna pro usazení	kus	1,000	21 982,00	21 982,00	
894812201	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 průtočné	kus	1,000	3 150,00	3 150,00	
894812231	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm	kus	1,000	1 720,00	1 720,00	
894812241	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura teleskopická světlé hloubky 375 mm	kus	1,000	797,00	797,00	
894812249	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za uříznutí šachtové roury	kus	1,000	78,10	78,10	
894812257	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop plastový pochůzí pro třídu zatížení A15	kus	1,000	640,00	640,00	
611627000.4	dveře vnitřní hladké dřeva dub prosklené 1křídlové 80x197 cm ELEGANT KOMFORT M40 „ozn.3T,“	kus	1,000	3 300,00	3 300,00	
215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	52,570	6,68	351,17	
451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	5,100	964,00	4 916,40	
596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	10,500	313,00	3 286,50	
			0,000	0,00	0,00	
			0,000	0,00	0,00	
			0,000	0,00	0,00	
963022819	Bourání kamenných schodišťových stupňů oblých, rovných nebo kosých zhotovených na místě	m	22,740	84,90	1 930,63	CS ÚRS 2020 01
434191423	Osazování schodišťových stupňů kamenných s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny na desku, stupňů pemrlovaných nebo ostatních	m	22,740	465,00	10 574,10	CS ÚRS 2020 01
725249101	Montáž vaničky sprchové	soubor	1,000	620,00	620,00	
55423004	vanička sprchová akrylátová čtvercová protiskluzová bílá 800x800x150mm	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
725249103	Montáž zásteny sprchové rohové (sprchový kout)	soubor	1,000	1 210,00	1 210,00	
554842010.1	kout sprchový čtveruheln zasouvací - výška 1850 cm ECRI/900 rozměr 870-905 mm	kus	1,000	11 500,00	11 500,00	
764216403	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Pz plechu řš 250 mm	m	13,000	256,00	3 328,00	
	VÍCEPRÁCE					
elektroinstalace kabely	montážní práce spojené s výměnou náhradních za poškozené kabely	hod	45,000	450,00	20 250,00	

113 437,94

10629,99

0

①

405

IC 066

Zjišťovací protokol č. 4 o provedených stavebních pracích

za sledované období od 1.11.2020 do 30.11.2020

Stavba : Objekt kaple na pohřebišti v Krásném Březně p.p.č.897/2 - (r.2020)

Zhotovitel : HANTYCH s.r.o.

IČO : 06659969
DIČ : CZ06659969

Objednatel : Městské služby Ústí nad Labem, příspěvková organizace

IČO : 712383301
DIČ :

	V rozpočtu	Od počátku vč.sledovaného období	Od počátku bez sledovaného období	Provedeno ve sledovaném období	Zbývá
Základ pro DPH 15 %					
Základ pro DPH 21 %	1 469 995,48	1 413 290,69	954 123,26	459 167,42	56 704,79
Zaokrouhlení				0,00	0,00
Cena celkem za stavbu bez DPH	1 469 995,48	1 413 290,69	954 123,26	459 167,42	56 704,79

Fakturujeme Vám za provedené stavební práce na stavbě dle SOD. Zjišťovací protokol stavby poř. č.4 je přiložen.

Podepsaní prohlašují, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech provedených prací a dodávek, odpovídá zjištěné skutečnosti.

Miloslav Hantých

Ing. Jaroslav Beránek
Sulčavské nám. 11, 400 01 Ústí n. L.
Mob.: 777 146 290, IČ: 25042025

vystavení: 21.12.2020

Rekapitulace stavebních objektů, provozních souborů a rozpočtů

Číslo	Název	V rozpočtu	Od počátku vč. sledovaného období	Od počátku bez sledovaného období	Provedeno ve sledovaném období	Zbývá
1.1.	Rekonstrukce kaple . 1. ETAPA	220 629,31	213 538,10	7 898,56	205 639,54	7 091,21
1.2.1.	Stavebně konstrukční řešení	952 936,69	949 636,68	782 316,50	167 320,18	0,00
1.2.2.	Vnitřní rozvody vody, kan., zařiz. Předměty	88 324,66	86 874,66	54 251,23	32 623,43	1 450,00
1.2.3.	Silnorpoudá elektroinstalace	25 000,00	25 000,00	25 000,00	0,00	0,00
1.2.4.	Venkovní vodovod	64 498,88	25 215,31	0,00	25 215,31	39 283,57
1.2.5.	Venkovní kanalizace	118 605,94	113 025,94	84 656,97	28 368,96	0,00

Celkem

1 469 995,48

① HANTYCH s.r.o.

Miloš Hantych

Za

Ing

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt kaple na pohřebišti v Krásném Březně p.p.č.897/2 - (r.2020)

Objekt:

1 - Rekonstrukce kaple na pohřebišti v Krásném Březně - 1.ETAPA+2.ETAPA

Soupis:

1.2 - Rekonstrukce kaple - 2.ETAPA

Uroveň 3:

1.2.4 - SO 02 - Venkovní vodovod

Místo:

Krásné Březno

Zadavatel:

Ing.Jitka Gazdová

Zhotovitel:

Varia s.r.o.

Datum:

21. 4. 2020

Projektant:

Ing.Jitka Gazdová

Zpracovatel:

Varia s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

64 498,88

HSV - Práce a dodávky HSV

58 903,88

1 - Zemní práce	1 444,00
2 - Zakládání	390,11
4 - Vodorovné konstrukce	5 629,76
5 - Komunikace pozemní	21 736,00
8 - Trubní vedení	18 615,40
997 - Přesun sutě	4 528,60
998 - Přesun hmot	6 560,01
PSV - Práce a dodávky PSV	5 595,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	5 595,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt kaple na pohřebišti v Krásném Březně p.p.č.897/2 - (r.2020)

Objekt:

1 - Rekonstrukce kaple na pohřebišti v Krásném Březně - 1.ETAPA+2.ETAPA

Soupis:

1.2 - Rekonstrukce kaple - 2.ETAPA

Úroveň 3:

1.2.4 - SO 02 - Venkovní vodovod

Místo:

Krásné Březno

Zadavatel:

Ing.Jitka Gazdová

Zhotovitel:

Varia s.r.o.

Datum:

21. 4. 2020

Projektant:

Ing.Jitka Gazdová

Zpracovatel:

Varia s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
D	HSV	Práce a dodávky HSV					
D	1	Zemní práce					
4	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	2,000	182,00	364,00
	VV		83-71.36		2,000		1 444,00
5	K	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	2,000	190,00	380,00
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odhadu 17 05 04	t	2,000	350,00	700,00
						64 498,88	
						58 903,88	
						1 444,00	

Konečná fakturace	
množství	cena
0,000	0
0,000	0
0,000	0

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
W		11,84*1,7		2,000		
D 2		Zakládání				390,11
10 K	215901101	Zhuštění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypv	m2	58,400	6,68	390,11
W		(65+8)*0,80		58,400		
D 4		Vodorovné konstrukce				5 629,76
11 K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	5,840	984,00	5 629,76
W		0,80*(65+8)*0,10		5,840		
D 5		Komunikace pozemní				21 736,00
12 K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro páši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 zahrnutý dlažby okolo kaple	m2	52,000	313,00	16 276,00
W		"zámková dlažba - tl. 6cm"				
W		65*0,80		52,000		
13 M	BET.K06C01	dlažba BEST-KLASIKO 20x10x6cm přírodní	m2	15,600	350,00	5 460,00
W		"zámková dlažba - tl. 6cm - 30% výměna"				
W		65*0,80*0,3		15,600		
W		Součet		15,600		
D 8		Trubní vedení				18 615,40
14 K	871161141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm	m	15,000	45,90	688,50
W		73-6,46 (již realizováno)		15,000		
15 M	28613524	potrubí třivrstvé PE100 RC SDR11 32x3,0 dl 12m	m	7,000	32,00	224,00
W		7		7,000		
W		30,95*1,15 Přepočtené koeficientem množství		7,000		
16 K	879171111	Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 32	kus	1,000	416,00	416,00
17 K	891181811	Uzemnění vodovodních soupatek otevřený výkop DN 40	kus	1,000	385,00	385,00
18 K	891211112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 50	kus	2,000	659,00	1 318,00
19 M	422 HAWLE 2520	Kombinované navrtávací ISO šoupátko pro DN 3/4-2" - č. 2520	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
20 M	422 HAWLE 9601	zemní souprava teleskopická pro šoupátka - A 1,3-1,8 pro DN 3/4-2" - č. 9601	kus	1,000	850,00	850,00
21 K	891319111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 150	kus	1,000	1 030,00	1 030,00
22 M	42273562	pás navrtávací se závitovým výstupem z tvárné litiny pro vodovodní PE a PVC potrubí 160-2"	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
23 K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	73,000	22,90	1 671,70
24 K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	73,000	16,10	1 175,30
25 K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,000	408,00	408,00
26 M	422 HAWLE 1650	uliční poklop tuhý (č. 1650)	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
27 M	422 HAWLE 3481	univerzální podkladová deska - č. 3481	kus	1,000	220,00	220,00
28 K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	73,000	47,80	3 489,40
29 K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	73,000	11,50	839,50
D 997		Přesun sutě				4 528,60

Stavba:	Objekt kaple na potřebišti v Krásném Březně p.p.č.897/2 - (r.2020)			
Objekt:	1 - Rekonstrukce kaple na potřebišti v Krásném Březně - 1.ETAPA+2.ETAPA			
Soupis:	1.2 - Rekonstrukce kaple - 2.ETAPA			
Uroveň 3:	1.2.2 - Vnitřní rozvody vody,kanalizace,zařizovací předměty			
Místo:	Krásné Březno	Datum:	21. 4. 2020	
Zadavatel:	Ing. Jilka Gazdová Varia s.r.o.	Projektant:		
Zhotovitel:		Zpracovatel:		
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]			
Náklady ze soupisu prací				
PSV - Práce a dodávky PSV				
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	6 963,99			
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	14 663,65			
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	45 847,59			
727 - Zdravotechnika - ostatní	6 500,00			
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	12 771,33			
751 - Vzduchotechnika	1 578,10			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Objekt kaple na potřebišti v Krásném Březně p.p.č.897/2 - (r.2020)

Objekt: 1 - Rekonstrukce kaple na potřebišti v Krásném Březně - 1.ETAPA+2.ETAPA

Soupis: 1.2 - Rekonstrukce kaple - 2.ETAPA

Uroveň 3: 1.2.2 - Vnitřní rozvody vody,kanalizace,zařizovací předměty

Místo: Krásné Březno

Datum: 21. 4. 2020

Zadavatel: Ing.Jilka Gazdová

Zhotovitel: Zpracovatel: Varia s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
D	PSV	Práce a dodávky PSV					
D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					
1	K	721 R 274124	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí do DN 110	kus	1,000	1 500,00	88 324,66
Pozadíčka k položce: kanalizace přívzdušňovací ventil DN75x90/110 s tepelnou izolací a masivním vývětrným přírůžkem Morandini AL 32 ks							
2	K	721174004	Potrubi kanalizační z PP svodné DN 75	m	3,000	425,00	1 275,00
3	K	721174005	Potrubi kanalizační z PP svodné DN 110	m	3,500	520,00	1 820,00
4	K	721174043	Potrubi kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	4,500	393,00	1 723,50
5	K	721194105	Vývedení a upevnění odpadních výpusťek DN 50	kus	1,000	77,20	77,20
6	K	721194107	Vývedení a upevnění odpadních výpusťek DN 70	kus	1,000	85,00	85,00
7	K	721194109	Vývedení a upevnění odpadních výpusťek DN 100	kus	1,000	125,00	125,00
VV - 1							
8	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	11,000	21,90	240,90
9	K	998721201	Přesun hmoty procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v 1.00 m	%	69,876	1,68	117,39
D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod					
							14 663,65

Konečná fakturace		FAKTURACE 3		FAKTURACE 1		Od počátku		Zůstatek	
množství	cena	množství	cena	množství	cena	množství	cena	množství	cena
				1,00	1500,00	1,00	1500,00	0,00	0,00
				3,00	1275,00	3,00	1275,00	0,00	0,00
				3,50	1820,00	3,50	1820,00	0,00	0,00
				4,50	1723,50	4,50	1723,50	0,00	0,00
				1,00	77,20	1,00	77,20	0,00	0,00
				1,00	85,00	1,00	85,00	0,00	0,00
				1,00	125,00	1,00	125,00	0,00	0,00
		11,000	240,9						
				69,88	117,39	69,88	117,39	0,00	0,00

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K 722174021	Potrubi vodovodní plastové PPR svar polyuze PN 20 D 16 x 2,7 mm	m	13,500	297,00	4 009,50
	WV	SV+TUV,				
11	K 722174023	Potrubi vodovodní plastové PPR svar polyuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	1,500	350,00	538,50
	WV	SV+TUV,				
12	K 722181221	Ochrana vodovodního potrubí plispenými termozolacními trubkami z PE tl 9 mm DN do 22	m	13,500	56,60	791,10
	WV	SV+TUV,				
13	K 722181222	Ochrana vodovodního potrubí plispenými termozolacními trubkami z PE tl 9 mm DN do 45	m	1,500	69,30	103,95
	WV	SV+TUV,				
14	K 722190401	Vývedení a upevnění výpusku do DN 25	kus	7,000	188,00	1 316,00
	WV	SV+TUV,				
15	K 722220152	Nástěnka závlbová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	1,000	143,00	143,00
	WV	SV+TUV,				
16	K 722220161	Nástěnný komplet plastový PPR PN 20 DN 20 x G 1/2 soubor	soubor	3,000	525,00	1 575,00
	WV	SV+TUV,				
17	K 722229101	Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2 o ostatní typ	kus	5,000	66,50	332,50
	WV	SV+TUV,				
18	M 561119980	ventil rohový kulový s filtrem IVAR 1/2" x 1/2" Pozvánka k poloze:	kus	5,000	550,00	2 750,00
	P	IVAR, cenový kód: ar.230				
19	K 722240123	Kohout kulový plastový PPR DN 25	kus	2,000	372,00	744,00
	WV	SV+TUV,				
20	K 722263205	Vodometr závlbový jednokulový suchoběžný do 100°C G 1/2 x 80 mm DN 1,5 m/3h nastavení.	kus	1,000	980,00	980,00
	WV	SV+TUV,				
21	K 722290228	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závlbového do DN 50	m	16,000	43,40	691,00
	WV	SV+TUV,				
22	K 722290234	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	16,000	39,60	594,00
	WV	SV+TUV,				
23	K 998722201	Přesun hmoti procezení pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	132,455	1,02	135,10
	WV	SV+TUV,				
D 725		Zdravotnická - zařízení předměty				45 847,59
	WV	SV+TUV,				
24	K 725119122	Montáž kizolových mis kombi	kus	1,000	1 430,00	1 430,00
	WV	SV+TUV,				
25	M 55423004	KLOZ KOMA STOL LYRA PLUS BILÁ	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
	WV	SV+TUV,				
26	K 725219101	Montáž umyvadla připevněného na konzoly	soubor	1,000	1 320,00	1 320,00
	WV	SV+TUV,				
27	M 554842010	Umyvadlo LYRA PLUS-55 bílá	kus	1,000	3 200,00	3 200,00
	WV	SV+TUV,				
28	M 554842010	Kryt na sifon UNIVERSAL bílá	kus	1,000	850,00	850,00
	WV	SV+TUV,				
29	K 725249101	Montáž vaničky sprchové	soubor	1,000	620,00	620,00
	WV	SV+TUV,				
30	M 55423004	vanička sprchová akrylátová žloutcová protiskluzová bílá 800x800x150mm	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
	WV	SV+TUV,				
31	K 725249103	Montáž závlbový sprchový rohový (sprchový kout)	soubor	1,000	1 210,00	1 210,00
	WV	SV+TUV,				
32	M 554842010	kout sprchový žloutcový zasuvací - výška 1850 cm	kus	1,000	11 500,00	11 500,00
	WV	SV+TUV,				
33	K 725239111	Montáž výleky	soubor	1,000	930,00	930,00
	WV	SV+TUV,				
34	M 554842010	Výleky MIRA bílá	kus	1,000	1 580,00	1 580,00
	WV	SV+TUV,				
35	K 725532112	Elektrický ohřevák zásobníkový akumulací závlbový 50 l / 2 kW	soubor	1,000	12 700,00	12 700,00
	WV	SV+TUV,				
36	K 725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové U 1/2 ostatní typ	kus	1,000	146,00	146,00
	WV	SV+TUV,				
37	M 551440080	baterie umyvadlová pěkova nízkotlaká stojánková 132/13	kus	1,000	850,00	850,00
	WV	SV+TUV,				
P		Speciální baterie určená pro použití u ohřevu vody pomocí elektrického přívodu elektrické energie. Baterie se řídí závlbovým tlačítkem. Součástí je i celkový přehled o montáži. HED, výrobek vzhled.				
	WV	SV+TUV,				
38	K 725839101	Montáž baterie vanové nástěnné G 1/2 ostatní typ	soubor	1,000	295,00	295,00
	WV	SV+TUV,				
39	M 551440310	baterie vanová REINO R1029 kombinovaná se sprchou	kus	1,000	1 300,00	1 300,00
	WV	SV+TUV,				
40	K 725849412	Montáž baterie sprchové nástěnné s pevnou výškou sprchy	kus	1,000	344,00	344,00
	WV	SV+TUV,				
41	M 551455940	baterie sprchová pěkova Vendi 178071(0) 150mm	kus	1,000	1 450,00	1 450,00
	WV	SV+TUV,				
42	K 998725201	Přesun vlnatí procezení pro závlbovací předměty v objektech v do 6 m	%	583,741	0,21	122,99
	WV	SV+TUV,				
D 727		Zdravotnická - ostatní				6 500,00
	WV	SV+TUV,				
43	K 727 R 001	Slavební přímoposce	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00
	P	Pozvánka k poloze:				
	WV	Všechní ostatní vzhled.				
D 735		Ústřední vlivání - olopná tělesa				12 771,33
	WV	SV+TUV,				
44	K 735419125	Montáž konvektoru s osazením na konzoly délka do 1250 mm	soubor	5,000	651,00	3 255,00
	WV	SV+TUV,				
45	M 484556370.1	konvektor nástěnný Ecoflex TAC 07	kus	1,000	1 800,00	1 800,00
	WV	SV+TUV,				
46	M 484556370.2	konvektor nástěnný Ecoflex TAC 05	kus	2,000	1 700,00	3 400,00
	WV	SV+TUV,				
47	M 484556370.3	konvektor nástěnný Ecoflex TAC 10	kus	2,000	2 100,00	4 200,00
	WV	SV+TUV,				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
48	K	998735102	Přesun hmot (tonážní) pro topná tělesa v objektech v do 12 m	t	0,074	1 080,00	79,92
49	K	998735181	Příplatek k přesunu hmot (tonážní) 735 prováděný bez použití mechanizace.	t	0,074	482,00	36,41
D 751 Vzduchotechnika							
50	K	75111012	Mříž vent ax ntl nástěnného základního D do 200 mm	kus	1,000	174,00	174,00
51	M	42914117	ventilátor axiální stěnový skříň z plastu zpožděný doba IP-X4 25W	kus	1,000	1 400,00	1 400,00
P Pozadíma k položce: T – zkušební doba 4-8 minut							
52	K	998751101	Přesun hmot (tonážní) pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	t	0,001	3 570,00	3,57
53	K	998751181	Příplatek k přesunu hmot (tonážní) 751 prováděný bez použití mechanizace	t	0,001	534,00	0,53

0,074	79,92	0,000	0			0,07	79,92	0,00	0,00
0,074	36,408	0,000	0			0,07	36,41	0,00	0,00
1,000	174	0,000	0			1,00	174,00	0,00	0,00
1,000	1400	0,000	0			1,00	1400,00	0,00	0,00
0,001	3,57	0,000	0			0,00	3,57	0,00	0,00
0,001	0,534	0,000	0			0,00	0,53	0,00	0,00

32 623,43

33 492,99

20 769,25

86 874,86

1 450,00

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
klady soupisu celkem						
D	HSV	Práce a dodávky HSV				220 629,31
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				10 558,00
K	962032631	Bourání zdva kombinového nad střešnou z cihel na MV nebo MAV	m3	3,341	796,00	2 659,44
W		0,48*1,20*2,90*2		3,341		2 659,44
D	997	Přesun suté				7 898,56
K	997013213	Unilostavění stří doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	2,663	1 400,00	3 728,20
K	997013509	Připletek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	23,967	10,30	246,86
W		5,328*9 Připojené koeficientem množství		23,967		
K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z mezisklady na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	2,660	335,00	891,10
K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu číselného kód odpadu 17 01 02	t	2,660	1 140,00	3 032,40
D	PSV	Práce a dodávky PSV				210 071,31
D	764	Konstrukce klempířské				27 949,42
K	764216403	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Pz, dlechu rš 250 mm	m	13,000	256,00	3 328,00
W		0,85*2		13,000		
W		1,05*7		17,000		
W		1,10*3		3,300		
W		0,65*1		0,650		
W		Součet		13,000		
K	764218407.1	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz, dlechu rš 600 mm	m	49,000	387,00	18 963,00
W		„hlavní bod - ozn.3K“				
W		32		32,000		
W		„ozn.4K“				
W		17		17,000		
W		Součet		49,000		
K	764518421	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz, dlechu průměru 80 mm	m	15,400	327,00	5 035,80
W		„ozn.1K“				
W		13		13,000		
W		„ozn.10K“				
W		2,40		2,400		
W		Součet		15,400		
K	998764102	Přesun hmot tonáží pro konstrukce klempířské v objektích v do 12 m	t	0,219	1 870,00	409,53
K	998764181	Připletek k přesunu hmot tonáží 764 prováděný bez roužení mechanizace	t	0,219	973,00	213,09
D	766	Konstrukce truhlářské				182 121,89
K	766621111	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 špaletových rámků do 3,5 m s rámem do zdva	m2	0,774	596,00	461,30
W		„10 T“				
W		0,60*1,29		0,774		
K	766621112	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 špaletových rámků do 2,5 m s rámem do zdva	m2	2,560	745,00	1 907,20
W		2,56		2,560		
K	766621113	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 špaletových rámků přes 2,5 m s rámem do zdva	m2	2,722	758,00	2 063,28
W		2,722		2,722		
K	766660421	Montáž vchodových dveří jednokřídlových s nadsvětlíkem do zdva	kus	2,000	3 410,00	6 820,00
M	611627001	dveře dřevěné plně vsuplní s nadsvětlíkem 80x2250+550mm ozn.5a T,5b T,„dle stávkářské“ včetně rámu	kus	2,000	55 000,00	110 000,00
K	766660451.1	Osazení reparovaných vchodových dveří 2křídlových bez nadsvětlíku	kus	1,000	6 580,00	6 580,00
M	611627002	REPA SE - dřevěné dveře plně vstupní dvoukřídle 1650x4200 mm „ozn.6T včetně rámu, pouze dílel	ks	1,000	48 000,00	48 000,00
K	766660722.1	Montáž dřevního kování	kus	2,000	225,00	450,00
M	549146100.2	historické kování	kus	2,000	2 450,00	4 900,00

